
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 16.03.05 № 63                                                                м.Ужгород

Про програму заходів,
спрямованих на виконання
бюджету міста в 2005 році

Керуючись  рішенням  ХХХІХ  сесії  міськради  ІV  скликання  від  29
січня  2005  року  №  512  “Про  бюджет  міста  на  2005  рік”,  ст.  78
Бюджетного кодексу України 

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Прийняти  Програму  заходів,  спрямованих  на  виконання
бюджету  міста  в  2005  році  і  винести  на  затвердження
сесії міської ради (додається).

2. Фінансовому  управлінню  (п.Рябець  М.М.)  забезпечити
загальну  організацію  та  координування  учасників
бюджетного  процесу  з  питань  виконання  вищезазначеної
Програми.

3. Керівникам  структурних  підрозділів  міської  ради,  ДПІ  у
м.Ужгороді,  відділу  земельних  ресурсів,  головним
розпорядникам  бюджетних  коштів,  відповідальним  за
проведення  заходів,  спрямованих  на  виконання  бюджету
міста  в  поточному  році,  для  аналізу  ефективності
виконання  зазначеної  програми,  подавати  фінансовому
управлінню  щомісячно  до  5  числа  місяця  наступного  за
звітним,  інформацію  про  проведену  роботу  і  подавати  на
засідання виконкому та сесії  міської  ради щоквартальний і
річний  звіти  за  формою  наведеною  в  додатку  разом  із
звітом про виконання бюджету міста за відповідний період.

4. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  першого
заступника міського голови Повхана Й.І.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


